联网报警客户财产保险询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含相关服务的价格及相关税费等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日

二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件
	身份证反面扫描件

2.3、营业执照（加盖公章）
2.4须为地市级中心支公司及以上的保险机构，具有中国保险监督管理委员会颁发的《经营保险业务许可证》(加盖公章)
[bookmark: _GoBack]2.5如支公司或分公司须提供总公司授权。（如有）

	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	需求
	单位
	数量
	是否满足参数要求
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	联网报警客户财产保险
	在保险期间被保险人在本保险合同载明的区域范围内提供联网报警服务过程中，联网报警客户因被盗窃、抢劫等遭受财产损失的，依照中华人民共和国法律应由被保险人承担的经济赔偿责任，由保险人按照本合同约定负责全额理赔。保险事故发生后，被保险人因保险事故而被提起仲裁或者诉讼的，对应由被保险人支付的仲裁或诉讼费用以及其它必要的、合理的费用（以下简称“法律费用”），经保险人事先书面同意，保险人按照本保险合同约定也负责赔偿。
	项
	1

	详细赔付要求见附件1，具体联网报警客户数量请于项目负责人联系

	合计：          元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费以及安装调试费相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）

	是否接受履约保证金（成交金额的10%）

	质保期：
	一年
	报价有效期：

	供货期：
	10天
	付款方式
	合同签订后7个工作日全额付款

附件1
[image: ]

四、合同条款及格式
保险服务采购协议

甲方（采购方）：
乙方（供应商）：

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国保险法》等法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的原则基础上，就甲方购买乙方现金保险、雇员忠诚保险服务事宜，双方经友好协商，达成如下协议:
一、合同文件
下列文件是构成本合同不可分割部分：
（一）成交通知书。
（二）保险合同和保险凭证。
（三）甲方询比采购文件。
（四）乙方提供的响应文件及其他材料。
（五）补充协议（如有）。
二、服务范围
江苏省淮安市保安服务有限公司所承担的金融企业的押运或看护的所有业务，以及所承担的上门收款业务。承保区域范围:江苏省淮安市保安服务有限公司服务的中国境内（不含港澳台）。
3、 保险产品及保险金额
详见附件1
四、保险期限
自           年     月      日起至           年     月      日止。
五、保险费及支付方式
（一）保险费为                             。
（二）甲方应在本合同签订之日起         日内，将保险费支付至乙方指定账户。
六、双方权利和义务
（一）甲方权利和义务
1.有权要求乙方按照本合同约定提供保险服务；
2.应如实向乙方告知保险标的的实际情况等；
3.在保险事故发生后，及时通知乙方，提出理赔申请，并采取必要的措施防止损失扩大。
 （二）乙方权利和义务
1.在保险期限内，按照本合同约定承担保险责任；
2.对甲方的保险标的进行风险评估，并提出合理的风险管理建议；
3.在接到甲方的保险事故通知后，及时进行查勘定损，并按照保险合同约定进行理赔。
七、双方责任
（一）乙方应在收到甲方保险费用后，与甲方签订正式保险合同，并向甲方提供保险凭证。
（二）甲方未按照本合同约定支付保险费的，乙方有权解除本合同，并对已发生的保险事故不承担赔偿责任。
（三）乙方应在接到甲方的保险事故通知后，及时进行查勘定损，并在约定的时间内进行理赔；乙方因过错给甲方造成损失的，应承担赔偿责任。
八、违约责任
（一）合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、终止合同、采取补救措施或赔偿损失等违约责任。
（二）乙方在供应过程中出现重大违约行为，失信行为，违法犯罪等情况时，甲方有权解除合同，并要求乙方赔偿损失。
（三）若乙方因过错给甲方造成损失的，或未按照本协议约定承担保险责任的，应按照甲方的实际损失向甲方支付赔偿金。
九、争议解决
（一）双方应严格按照本合同约定的条款履行各自的权利和义务。
（二）双方因执行本合同发生争议，由甲乙双方协商解决，若协商不成，依法向当地人民法院提起诉讼。
十、其他
（一）本合同经甲、乙双方法定代表人签字盖章之日起生效。
（二）本合同如有变动，必须经甲、乙双方协商一致方可更改。
（三）本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：                            乙方（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：                法定代表人（签字或盖章）：

联系方式：                                联系方式：

年    月     日                           年     月     日

image1.png
— REFE:

FELRI A Y, BRI AFEARI & IR 0 DI R P B AR
BIRSIREE, R RFSIRIEG BRI Z I
BRI GO, BRI AL RA, I N BRI E AR
BbRE AR B2 FER £ DAL, DR AL PRI & R 240 5 S BT a2

=y ARG RBE:
REORH RREW| T
BANSYTRAERE 50000. 00
FREYRERD 200000. 00
Rt REERS 1500000. 00

s
FREBERPIART 2000 TREKRZ LML 108, HEUREN
®

L. DASRGERSE R